
Príloha č.1 k Individuálnej zmluve o združenej dodávke elektriny _Zoznam odberných miest 

Čislo OP Distribútora: 5100013407

P. č.

OM
EIC odberného miesta Adresa odberného 

miesta

Názov MDS*
Napäťová 

úroveň
Tarifikácia IBAN

Počet 

preddavkovýc

h platieb**

11(mesačne)

 4 (kvartálne)

 2 (polročne)

 1(ročne)

Spôsob úhrady:

bankový prevod (BP)

inkaso (I)

Predpokladaný 

ročný odber v 

MWh***

1 24ZZS4000182667G
Školská 781/4, 951 87 

Volkovce
ZSDIS NN 1T

SK640200000000003

1224162
11 BP 40

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

40

Za Dodávateľa: ZSE Energia, a.s

Miesto Dňa Miesto Dňa

Ing. Zuzana Miškolciová SME Predajca Ing. Tomáš Kozolka starosta obce 

Meno, priezvisko a funkcia Podpis Meno, priezvisko a funkcia Podpis

Meno, priezvisko a funkcia Podpis Meno, priezvisko a funkcia Podpis

*     MDS (Miestna distribučná sústava) – vyplniť iba v prípade, ak je obchodný partner pripojený do MDS

***  Predpokladaný ročný odber v MWh – slúži aj na určenie výšky preddavkovej platby pre ročne zúčtovaných  

**** Zmluvné množstvo v MWH/rok – je súčet Predpokladaných ročných odberov (v MWh) na všetkých Odberných miestach

**    Vybrať jednu z možností pre ročne zúčtovaných

Za Odberateľa:

Obchodný partner

Názov OP: Obec Volkovce

Číslo OP: 5100013407

Zmluvné množstvo v MWh / rok****

Údaje o mieste spotreby a odbernom mieste Udaje pre dodávku elektriny a platobné podmienky

Katarína Oravcová, vedúca úseku predaja 

SME zákazníkom 


